
 

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ PUERI GAUDENTES 

VŠECHLAPY – POKYNY – CHLAPCI 

 
1. Sraz: v pondělí 19. 8. 2019 v 9.00 ve zkušebně sboru ZUŠ Šimáčkova 14 – lékařská prohlídka 
2. Odjezd: v 9.30 od prodejny Albert, roh Schnirchovy a Veletržní 
3. Příjezd: v pátek 30. 8. 2019 v 17.00 tamtéž 
4. Adresa na tábor:  Soustředění Pueri gaudentes 

Rekreační středisko 
Všechlapy, 257 26 Divišov 

5. Základní potřeby na tábor 
Boty na přezutí do budovy 
Holínky a pláštěnka – dlouhá, neděravá (deštník nepomůže v lese ani na výletě) 
Potřeby na táborovou hru – 4 páry starých děravých ponožek; oblečení, které se může 
zašpinit či jinak poškodit, 30 ks plastových víček od PET láhví 
Oblečení – trička, spodní prádlo, kraťasy, mikiny, košile s dlouhým rukávem, dlouhé 
kalhoty, teplý svetr, ponožky obyčejné i teplé, věci na spaní, plavky, pevné sportovní 
boty na výlet, čepice proti slunci, sluneční brýle, hygienické potřeby, ručníky, kapesníky, 
krém na opalování, repelent apod. 
Noty a desky na noty, psací potřeby (tužka, fixy, dopisní papír, obálky, známky, nůžky, 
sešit na poznámky). K deskám na noty prosím přivažte tužku, aby si kluci během zkoušek 
mohli dělat poznámky. 
Hudební nástroje (kytary, flétny, klarinety, housle, harmoniky, trubky…) 
Další nezbytné chlapecké věci – baterka, provázek, soft-tenis, nafukovací míče, šachy, 
badminton, knížka na čtení, pálka na stolní tenis a míčky. Neberte vystřelovací nože. 
Spací pytel (Není podmínkou, v chatkách jsou deky, ale když je zima a prší, spacák 
zahřeje lépe.) 

6. Každý bude mít šátek na hlavu – důležité pro hry 
7. Kdo užívá pravidelně léky, odevzdá je před odjezdem MUDr. Šimůnkové. Dávkování a jméno 

dítěte napište přímo na krabičku s lékem a také do prohlášení rodičů (přiloženo níže). Bere-li dítě 
více léků, zabalte je prosím dohromady. Nikdo nesmí mít u sebe léky k volnému používání. 

8. Před odjezdem odevzdá každý kluk svému oddílovému vedoucímu „Písemné prohlášení 
rodičů“. PROSÍME O PODPIS OBOU ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ. Věnujte prosím 
vyplnění tohoto dotazníku patřičnou pozornost a přilepte na něj kopii průkazky zdravotního 
pojištění. Samotné průkazky nebudeme vybírat. 

9. O nemoci kluků (případně o jiném důvodu neúčasti na táboře) nás informujte e-mailem zaslaným 
na adresu sbormistr@gmail.com. 

10. Ubytování je zajištěno ve čtyřlůžkových chatkách. Prosíme rodiče, aby dětem nedávali mobilní 
telefony ani jinou elektroniku. O program pro děti se na táboře postarají vedoucí. 

11. Pokud bude Vaše dítě nemocné, je v našem zájmu Vás o tom informovat. 
12. Ke komunikaci s kluky používejte výhradně klasickou poštu. V naléhavém případě můžete 

volat na 734 611 782 (Jan Kyjovský) nebo 776 345 390 (Libor Sládek) každý den pouze v čase  
od 8.00–8.30 a 19.00–20.00. SMS zprávy přijímáme kdykoliv. Všichni, kteří si vezmou mobilní 
telefony a elektronické hry omylem s sebou, je budou mít vypnuté a uzamčené u Jana Kyjovského. 
Dostanou je zpět až na zpáteční cestě.  

13. O životě na táboře budete informováni na www.soustredeni.pueri.cz. 

http://www.soustredeni.pueri.cz/


PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ
Soustředění Pueri gaudentes – Všechlapy 2019 

pořádá: ZUŠ Praha 7

Jméno a příjmení dítěte: _______________________________________________________________ 

Narozen: _______________________________ Rodné číslo: __________________________________ 

Adresa (včetně PSČ): ___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na prázdninový tábor, není žádná 

infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický 

nebo lékařský dohled. 

Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů 

tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu.

Adresa pobytu rodičů v době tábora:

Jméno: ____________________________________ Adresa: ___________________________________ 

Telefon:___________________________________ Od: _________________ do:__________________ 

Jméno: ____________________________________ Adresa: ___________________________________ 

Telefon:___________________________________ Od: _________________ do:__________________

Upozorňuji u svého dítěte na:

Zdravotní problémy: ___________________________________________________________________ 

Alergie na: ___________________________________________________________________________ 

Léky (popište krabičky) – jméno, dávkování, na co léky užívá: ________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Jiná sdělení: __________________________ 

_____________________________________ 

_____________________________________ 

Plavec:            ano                  ne 

Antibiotika braná během posledního roku: 

_____________________________________ 

Je mi též známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a podrobuje se všem pokynům vedoucích. 

Souhlasím s tím, aby v případě vážného kázeňského přestupku bylo mé dítě posláno na vlastní náklady domů. Jsem 

si vědom(a), že u dítěte mladšího 18 let musím uhradit náklady na dopravu i pro doprovod dítěte. V případě 

onemocnění dítěte po domluvě se zdravotnicí a hlavním vedoucím zajistím v nejkratší možné době jeho odvoz 

z tábora. 

V Praze dne:_________________________ 

Podpis obou rodičů:__________________________________________________ 

zde nalepte kopii 

průkazky zdravotní 

pojišťovny 


	Boty na přezutí do budovy
	8. Před odjezdem odevzdá každý kluk svému oddílovému vedoucímu „Písemné prohlášení rodičů“. PROSÍME O PODPIS OBOU ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ. Věnujte prosím vyplnění tohoto dotazníku patřičnou pozornost a přilepte na něj kopii průkazky zdravotního pojištění. ...

